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Revisione totale dell‘ordinanza sulI‘imposta alla fonte: indizione della
procedura di consultazione

Gentili Signore e Signori,

ii 21 settembre 2017 ii Dipartimento federale delle finanze (DFF) ha indetto la proce
dura di consultazione concernente la revisione totale dell‘ordinanza suIl‘imposta alla
fonte.

La consultazione termina il 21 dicembre 2017.

La legge federale sulla revisione dell‘imposizione alla fonte del reddito da attivit~ lu
crativa, adottata dal Parlamento il 16 dicembre 2016, deve essere concretizzata a Ii
vello di ordinanza. Qitre alla revisione totale dell‘ordinanza sull‘imposta alla fonte
sono necessari adeguamenti formali in altre ordinanze.

Vi invitiamo a prendere posizione in merito all‘avamprogetto.

La procedura di consultazione si svolge in forma elettronica. 1 documenti relativi alla
consultazione sono disponibili all‘indirizzo Internet:

http://www.admin . ch/ch/ilgqlpc/pendent. html

Ai sensi della legge del 13 dicembre 2002 sui disabill (LDis; RS 151.3) ci adoperiamo
per pubblicare documenti accessibili anche ai disabili. Vi invitiamo dunque a inviarci
entro il termine previsto per la consultazione il vostro parere in forma elettronica (in
versione PDF e Word) al seguente indirizzo:

vernehmIassunqen~estv.admin.ch

Per domande e ulteriori informazioni sono a vostra disposizione il signor Lukas Sch
neider (tel. 058 462 72 51) e il signor Roland Pulfer (tel. 058 464 17 79).

Vi ringraziamo della preziosa collaborazione e cogliamo l‘occasione per porgervi,
g ntili Signore e Signori, distinti saluti.

Ueli Maurer


